и зби рател  ьн а я  т ш с с т т ю я ш о ю д ж ъ т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯВ Тр^тМОСКВЖ,^

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО
РЕШЕНИЕ

22 июня 2017г. Ь7
О кодичестве подлнсей нзбирателей,
ц*обходнмом ' для . регистрации
«Qfiî itixarni- в депутаты Совета
депугатрА муниципального округа
Куркмно в городе Москве, .
выдвинутого но ; соответствующему:.
многомацдатному избирательному
округу

В соответствии с частью 2 статьи 34 Избирательного кодекса города
Москвы избирательная комиссия решила:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для
регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального округа
Куркино в городе Москве по соответствующему многомандатному
Избирательному округу:

Ht
избирательного

округа

Число избирателей,
зарегистрированных в
округе {укармшм в сх&ме

избирательных округов)

Количество подписей
избирателей,

необходимое для
ретсцр&шш
кандидата

МадеиМашюе
количество подписей

избирателей,
представляемых в

избиравш ую
комиссию

" .  1 ■ 9169 10 14
2 9177 10 14

2. Опубликовать настоящее решение в электронном периодическом
издании «Вестник Московской городской избирательной комиссий».

Зч Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря